关于信息工程学院软件工程学生党支部202201期入党积极分子的公示

   根据发展党员有关工作要求和河南省委组织部《关于实行“双推双评三全程”进一步规范发展党员工作的意见》等规定，经过个人申请、党员推荐和团支部推优、支部委员会讨论研究，确定发展何法升等10名同学为入党积极分子。现将有关情况公示如下：
	序号
	姓名
	性别
	年龄
（周岁）
	民族
	班级
	政治面貌
	职务
	籍贯
	递交入党申请书时间

	1
	何法升
	男
	18
	汉族
	软件工程2001B
	共青团员
	团支书
	河南省信阳市淮滨县
	2021年11月10日

	2
	王晨龙
	男
	21
	汉族
	软件工程2001B
	共青团员
	无
	河南省平顶山市舞钢市
	2021年11月10日

	3
	荆方杰
	男
	19
	汉族
	软件工程2001B
	共青团员
	无
	河南省焦作市武陟县
	2021年11月10日

	4
	梁攀登
	男
	18
	汉族
	软件工程2001B
	共青团员
	无
	河南省周口市太康县
	2021年11月10日

	5
	黄一飞
	男
	18
	汉族
	软件工程2101B
	共青团员
	班长
	河南省驻马店市驿城区
	2021年11月18日

	6
	胡恒
	男
	18
	汉族
	软件工程2101B
	共青团员
	心理委员
	河南省许昌市建安区
	2022年1月15日

	7
	高鹏
	男
	20
	汉族
	软件工程2101B
	共青团员
	文体委员
	山西省汉中市南郑区
	2021年12月19日

	8
	余田媛
	女
	18
	汉族
	软件工程2102B
	共青团员
	学习委员
	河南省驻马店市正阳县
	[bookmark: _GoBack]2022年2月10日

	9
	温智皓
	男
	19
	汉族
	软件工程2102B
	共青团员
	生活委员
	河南省驻马店市泌阳县
	2021年12月17日

	10
	杨倩倩
	女
	19
	汉族
	软件工程2102B
	共青团员
	无
	河南省商丘市宁陵县
	2021年12月14日

以上同学已基本具备入党积极分子条件，在团支部推荐和党员推荐基础上，经支部委员会2022年3月15日讨论同意以上同学列为入党积极分子。
公示时间为2022年3月17日至2022年3月23日，公示期间党员和群众可来电、来信、来访，反映以上同学在理想信念、政治立场、思想作风、学习生活表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的要签署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题严格保密，对反映问题进行调查核实，并以适当方式向反映人反馈。
联系电话：0396—2853187
反馈地点：一号楼533办公室
联系人：陈老师

中共黄淮学院信息工程学院软件工程学生支部委员会
                       2022年 3月 17日